
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Azienda Lirosi Autoservizi s.r.l. 

Nome Linea
Nome linea con verso 

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

279 B 279 B A feriale

06:10 Via Letterio di Francia - Palmi 38.363942 15.858319

06:20 Gioia Tauro Quadrivio Sbaglia - Gioia Tauro 38.422314 15.901034

06:30 Strada Provinciale 1, 243 - Gioia Tauro Terminal Bus - Gioia Tauro 38.416034 15.906305

07:25 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

07:50 Via Vincenzo de Filippis, 308 - Catanzaro 38.895982 16.586361

07:55 Piazza Osservanza - Catanzaro 38.912745 16.587545

08:00 Piazza Montenero - Catanzaro 38.916322 16.584375

08:10 Viale Enrico Molè - Catanzaro 38.891465 16.595107

279 B 279 B A feriale da lunedì a venerdì

14:30 Via Letterio di Francia - Palmi 38.363942 15.858319

14:40 Gioia Tauro Quadrivio Sbaglia - Gioia Tauro 38.422314 15.901034

14:45 Strada Provinciale 1, 243 - Gioia Tauro Terminal Bus - Gioia Tauro 38.416034 15.906305

15:40 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

16:05 Via Vincenzo de Filippis, 308 - Catanzaro 38.895982 16.586361

16:10 Piazza Osservanza - Catanzaro 38.912745 16.587545

16:15 Piazza Montenero - Catanzaro 38.916322 16.584375

16:25 Viale Enrico Molè - Catanzaro 38.891465 16.595107

279 B 279 B A feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

07:25 Strada Provinciale 1, 243 - Gioia Tauro Terminal Bus - Gioia Tauro 38.416034 15.906305

08:20 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:10 Via Vincenzo de Filippis, 308 - Catanzaro 38.896299 16.585665

09:15 Piazza Osservanza - Catanzaro 38.912745 16.587545

09:20 Piazza Montenero - Catanzaro 38.916322 16.584375

279 B 279 B R feriale

14:00 Viale Enrico Molè - Catanzaro 38.891465 16.595107

14:10 Piazza Osservanza - Catanzaro 38.912745 16.587545

14:15 Piazza Montenero - Catanzaro 38.916322 16.584375

14:20 Via Vincenzo de Filippis, 276 - Catanzaro 38.895964 16.586585

14:45 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:43 Strada Provinciale 1, 243 - Gioia Tauro Terminal Bus - Gioia Tauro 38.416034 15.906305

15:45 Gioia Tauro Quadrivio Sbaglia - Gioia Tauro 38.422314 15.901034

15:55 Via Letterio di Francia - Palmi 38.363877 15.858328

279 B 279 B R feriale da lunedì a venerdì

17:20 Viale Enrico Molè - Catanzaro 38.891465 16.595107

17:30 Piazza Osservanza - Catanzaro 38.912745 16.587545

17:35 Piazza Montenero - Catanzaro 38.916322 16.584375

17:40 Via Vincenzo de Filippis, 276 - Catanzaro 38.895964 16.586585

18:05 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

19:03 Strada Provinciale 1, 243 - Gioia Tauro Terminal Bus - Gioia Tauro 38.416034 15.906305

19:05 Gioia Tauro Quadrivio Sbaglia - Gioia Tauro 38.422314 15.901034

19:15 Via Letterio di Francia - Palmi 38.363877 15.858328

279 B 279 B R feriale nei giorni da lunedì a venerdì dei periodi 01/01-31/07 e 01/09-31/12

12:35 Piazza Osservanza - Catanzaro 38.912745 16.587545

12:40 Piazza Montenero - Catanzaro 38.916322 16.584375

12:45 Via Vincenzo de Filippis, 276 - Catanzaro 38.895964 16.586585

13:35 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

14:30 Strada Provinciale 1, 243 - Gioia Tauro Terminal Bus - Gioia Tauro 38.416034 15.906305

1 di 1


